PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT

,/“;~O.2 0/0'1- &SJOQ /?,S . me 1 J JUN 2075
NEé bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale dhe nenit 53 té
Statutit t&€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, nenit 8 t& Rregullores nr.01-020/01-
194101, té datés 08.08.2018 pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarje té
subvencioneve né Drejtorin€ e Sportit, sipas Thirrjes Publike me nr.16-016/01-67191/25, té
datés 15.05.2025.

2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, Komisioni ka kété pérbérje:

Granit Makolli, Drejtoria pér Rini dhe Sport - Kryesues;

Bardh Avdiu, Drejtoria pér Rini dhe Sport - Anétar;

Lumnie Salihi, Drejtoria pér Financa - Anétare;

Valjeta Ahmetaj, Eksperte e jashtme nga fusha e rinisé - Anétare;
Y1l Hoxha, Ekspert i jashtém nga fusha e sportit - Anétar;
Ardiana Shala, Sektori Ligjor - Anétare Rezervé.
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3. Detyrat dhe punét e komisionit t& cekur si né pikén 2 té kétij Vendimi, jané t€ pérshkruara né
nenin 8 t& Rregullores nr.01-020/01-194101, t& datés 08.08.2018 pér ndarjen e subvencioneve
nga Komuna e Prishtinés.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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